
Chitosan, Chitomax - okamžitá účinnost 60 kapslí

Chitosan s okamzitou ucinnosti 

Aktivace běhen 3 - 5 minut, lze užívat bezprostředně před jídlem, váže tuky až 5x účiněji než
podobné produkty,  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH590,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 590,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobcePharmacopea Ltd., London 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/chitosan_chitomax.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=10808&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=306&tmpl=component


Popis Chitosan
Chitosan je přírodní vláknina s vysokými vazebnými schopnostmi, která se získává ze schránek
mořských korýšů. Má schopnost z přijaté potravy odstraňovat tuky.

Chitomax je vysoce kvalitní chitosan, který byl speciálním patentovaným postupem upraven tak,
aby se zlepšila jeho rozpustnost v žaludeční kyselině a zvýšila jeho schopnost vázat tuky. Je
až 5x účinější než běžné produkty z chitosanem.

- Chitosan se v žaludku aktivuje během 1 - 3 minut
- lze užívat bezprostředně před jídlem
- váže tuky až 5x účiněji než podobné produkty
- přirozeným způsonem podporuje hubnutí

Chitomax je vysoce kvalitní chitosan, který byl speciálním patentovaným postupem upraven tak,
aby se zlepšila jeho rozpustnost v žaludeční kyselině a zvýšila jeho schopnost vázat tuky.
Standartní chitosan se musí úplně rozpustit v žaludeční kyselině, aby mohl účinně působit, což
trvá u standartních produktů z chitosanu minimálně 60 minut. V laboratorních podmínkách bylo
změřeno, že Chitomax mnohem účinněji váže triglyceridy než běžné chitosanové produkty.
Výhody Chitomaxu:
Doporučená dávka:
Pro hubnutí: těsně před jídlem užívat 1-2 kapsle, zapít 200 ml vody.
Pro očistu organizmu: před spaním (cca ve 22 hodin) 1 kapsli zapít sklenicí vody.
Složení: Chitosan, Vitamin C.

Upozornění
Nepřekračujte doporučené denní dávkování.
Není určeno pro děti do 3 let.
Ukládat mimo dosah dětí.
Není určeno jako náhrada pestré stravy.
Skladujte v suchu při teplotě do 25 °C.
Doplněk stravy.

Výrobce: Superionherbs
Balení: 60 kapslí
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

